
Giacobbe
Read More
SKU: 7191
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nappi Francesco Mariaeditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
XXIV, 211 p. ; 22 cm. Brossura brossura Buono (Good) (7191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giacobbe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Ordo amoris, conflitti terreni e
felicità celeste
Read More
SKU: 6232
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bodei Remoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
214 pagine, 22 cm. Brossura brossura Nuovo (New) (6232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ordo-amoris-conflitti-terreni-e-felicit-celeste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Educare e formare. Prospettive
psicosociali
Read More
SKU: 3472
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Monteil Jean-Marceditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 197, brossura, lieve tracce del tempo alla cop. altrimenti molto buono. brossura Molto
buono (Very Good) (3472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/educare-e-formare-prospettive-psicosociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Giochi tardivi. Traduzione di
Gianni Guadalupi
Read More
SKU: 1616
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luis Landeroeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 383. Brossura brossura Buono (Good) (1616)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giochi-tardivi-traduzione-di-gianni-guadalupi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il caso Kravcenko. Traduzione di
Francesco Bruno
Read More
SKU: 800
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Berberova Nina Nikolaevnaeditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura con alette. Collana Testi e documenti della Fenice brossura Buono
(Good) (800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caso-kravcenko-traduzione-di-francesco-bruno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sonar le selve e le città gioire
Read More
SKU: 9428
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tosi, Liaeditore: Aoristoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
173 pagine, 22 cm. brossura con pieghetta all'angolo superioredestro come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (9428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sonar-le-selve-e-le-citt-gioire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Addio Shéhérazade traduzione
di Furio Belfiore e Michy Mizzan
Read More
SKU: 2562
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Westlake Donald E.editore: Interno giallo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8 (20 cm.), pp. 167, brossura, in buono stato. brossura Buono (Good) (2562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/addio-shhrazade-traduzione-di-furio-belfiore-e-michy-mizzan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La svergognata
Read More
SKU: 4207
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Khalifa Sahareditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
20 cm., XI, 164 p. brossura Molto buono (Very Good) (4207)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-svergognata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il duello. Onore e aristocrazia
nella storia europea
Read More
SKU: 3869
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Kiernan Victor G.editore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XII+437. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo rilegato Ottimo
(Fine) (3869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-duello-onore-e-aristocrazia-nella-storia-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Famiglia, figli e società in
Europa, crisi della natalità e
politiche per la popolazione
Read More
SKU: 8502
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: A. Golini .. et al.editore: Fondazione Giovanni
Agnelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
in 8, 385 pagine, brossura, libro proveniente da biblioteca timbro con da dicitura "annullato" su
alcune pagine, volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (8502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/famiglia-figli-e-societ-in-europa-crisi-della-natalit-e-politiche-per-la-popolazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Follia e realtà nella letteratura
tragica
Read More
SKU: 3385
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bruni Angela and Piccitto Luisaeditore: Dante
Alighieriluogo-edizione: Città di Castelloanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 172, brossura. 1. edizione, come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/follia-e-realt-nella-letteratura-tragica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Professore mi ricordo. Lettere a
Giorgio La Pira 1981-1991.
Presentazione di Enzo Biagi
Read More
SKU: 1302
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vittorio Cittericheditore: Nuova ERI edizioni
RAIluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 187. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/professore-mi-ricordo-lettere-a-giorgio-la-pira-1981-1991-presentazione-di-enzo-biagi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

